[bookmark: _GoBack]Информационный бюллетень « Усть-Нейский вестник» №22 от 30.12.2020г

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-НЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25 декабря 2020 года № 163

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ УСТЬ-НЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 08.08.2011Г №15 «О РАЗМЕРАХ И УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ УСТЬ-НЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ»
(В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЯ № 89 ОТ 05.10.2012Г)

 В соответствии с частью 1 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Костромской области от 9 ноября 2007 года № 210-4-ЗКО «О муниципальной службе в Костромской области» на основании Устава Усть-Нейского сельского поселения в целях приведения нормативных правовых актов Усть-Нейского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Усть-Нейского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Усть-Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района от 08.08.2011 года №15 «О размерах, условиях оплаты труда и некоторых социальных гарантиях лицам, замещающим муниципальные должности Усть-Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области» (в редакции решения Совета депутатов № 89 от 05.10.2012г) изменения следующего содержания:
1.1.Пункт 1 Решения дополнить абзацем следующего содержания:
«-муниципальным служащим производятся иные выплаты, предусмотренные законодательством»;
1.2.Подпункт 8 пункта 1 Решения после слова «премий» дополнить словами «за выполнение особо важных и сложных заданий;»
1.3. Приостановить до 01 января 2022 года действие подпункта 1 пункта 14 Решения.
2. .Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, за исключением пункта 1.3 который вступает в силу с 01 января 2021 года.

Глава Усть-Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области
: В.А Круглов